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 Liikuntapalveluiden tulosalueen talousarvioon on vuodelle 2023 varattu 
70.300 euron määräraha liikuntatoiminnan tukemiseen. Rakennetun 
ympäristön lautakunta on päättänyt 1.3.2023 pitämässään kokouksessa (§ 
45), että yleisavustuksia liikuntatoiminnan tukemiseen myönnetään 
60.300 euroa ja 9.000 euroa myönnetään myöhemmin erityisavustuksena 
sekä vuoden liikuntateko -palkinto 1000 euroa. 

 Avustukset ovat olleet haettavissa 1.-31.3.2023 sähköisessä järjestelmässä, 
minkä lisäksi paperinen hakemus oli mahdollista toimittaa Raahen 
kaupungin kirjaamoon 31.3.2023 klo 15 mennessä. Avustuksista on 
ilmoitettu Raahelaisessa, SeutuMajakassa, internet-sivuilla, sosiaalisessa 
mediassa ja järjestöjen edustajille sähköpostitse. 

 Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 36 kpl yhteensä 124 510 €, 
vastaavasti vuonna 2022 hakemuksia tuli 39 kpl ja tukea haettiin 134 150 
€. Kaikki hakijat täyttivät hakukriteerit. 

 Yleisavustukset myönnetään liikuntapalveluiden avustusjakosäännön 
mukaisesti, jossa tukea voi saada liikuntayhdistysten yleisen toiminnan 
tukemiseen. Avustuksia jaettaessa on kiinnitetty huomioita toiminnan 
laajuuteen, jossa hakemuksista on tarkasteltu käyttötarkoitusta, 
aktiivijäsenten määrää erityisesti lasten- ja nuorten osuutta sekä 
avustuksen tarvetta. Lisäksi hakijoiden toiminnallisuudella ja muualta 
saadulla tuella on merkitystä avustuksen suuruuteen. Osalta hakijoista on 
pyydetty tarkennusta ilmoitettuun hakemukseen. Avustuksen suuruuteen 
on vaikuttanut merkittävästi suuri hakijamäärä ja jaettava 
kokonaismääräraha. 

 Rakennetun ympäristön lautakunnan jäsenet voivat tutustua 
avustushakemuksiin etukäteen sopimalla ajan liikuntapalvelupäällikön 
kanssa ennen kokousta. 

 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 



Päätösesitys Hyväksytään liikuntapalveluiden yleisavustukset liikuntayhdistyksille 
liitteen mukaisesti. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous piti tauon tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 19.21 - 19.35. 

 


